

ORYGINAŁ

Załącznik nr 1 do polisy nr 436000 436000241069 Warunki ubezpieczenia

GRUPOWE UBEZPIECZENIE OC

Dotyczą tylko statków powietrznych o maksymalnym MTOM (maksymalnej masie startowej) 25kg.

Zakres terytorialny: teren RP i *Świat (z wyłączeniem USA i Kanady)

W zakresie ubezpieczenia OC osób eksploatujących statki powietrzne do wysokości limitu 3 000 SDR, podstawą niniejszej umowy jest Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie wyłączenia zastosowania niektórych przepisów ustawy – Prawo lotnicze do niektórych rodzajów statków powietrznych oraz określenia warunków i wymagań dotyczących używania tych statków (DZU 440 z dnia 10 kwietnia 2013r.)

W zakresie nieuregulowanym w/w Rozporządzeniem mają zastosowanie:

- Dla użytkowników komercyjnych Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkowania mienia z dnia 24.09.2018 (symbol OC/OW034/1809 - w par. 3, ust. 1 pkt.3 zostaje skreślony wyraz "latających")
- Dla użytkowników niekomercyjnych Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej osób fizycznych w życiu prywatnym z dnia 24.09.2018 (symbol OC/OW030/1809 – w par. 3, ust. 1 pkt.4 zostaje skreślony wyraz "latających")

W n/w kwotach Sumy Gwarancyjnej (SG) zawiera się SG = 3.000 SDR ubezpieczenia obowiązkowego.

WARIANT I - LOTY NIEKOMERCYJNE (AMATORSKIE I WYCZYNOWE):

SG = 350.000 PLN – 90 PLN.

SG = 1.200.000 PLN – 120 PLN.

*** Świat (z wyłączeniem USA i Kanady) SG = 350.000 PLN - 104 PLN.**

Loty BVLOS (loty dronem poza zasięg wzroku) dot. w/w opcji - składka dodatkowa 100 PLN do każdej w/w opcji.

*** Świat (z wyłączeniem USA i Kanady) SG = 2.000.000 PLN – 500 PLN (z w/w opcją Loty BVLOS)**

WARIANT II - LOTY KOMERCYJNE (ZAWODOWE):

SG 350.000 PLN – AMATORSKIE , WYCZYNOWE (SPORT) I ZAROBKOWE (SUBLIMIT 20 000 PLN)
użytkowanie modeli latających - składka 180 PLN.

SG 350.000 PLN – AMATORSKIE , WYCZYNOWE (SPORT) I ZAROBKOWE (SUBLIMIT 50 000 PLN)
użytkowanie modeli latających - składka 270 PLN.

SG 350.000 PLN – AMATORSKIE , WYCZYNOWE (SPORT) I ZAROBKOWE (SUBLIMIT 300 000 PLN)
użytkowanie modeli latających - składka 800 PLN.

Loty BVLOS (loty dronem poza zasięg wzroku) dot. w/w opcji - składka dodatkowa 200 PLN do każdej w/w opcji

OSOBY SZKOLĄCE SIĘ:

SG = 100.000 PLN – składka 40 PLN.

ORYGINAŁ

Postanowienia dodatkowe (wspólne dla w/w ryzyk, opcji i wariantów):

- Potwierdzeniem przyjęcia do ubezpieczenia jest wydanie imiennego certyfikatu.
- Jako początek okresu ubezpieczenia dla poszczególnych Członków Stowarzyszenia przyjmuje się datę wydania imiennego certyfikatu.
- Imienny certyfikat generowany jest z systemu po pisemnym zgłoszeniu konkretnej osoby poprzez:
 - a) rejestrację w systemie
 - b) przesłanie do Stowarzyszenia kompletnie i poprawnie wypełnionego wniosku.
 - c) zatwierdzeniu w systemie w/w rejestracji i wniosku.
- Okres ubezpieczenia rozpoczyna się od dnia i godziny wskazanej przez Członka Stowarzyszenia, pod warunkiem, że składka została wcześniej wpłacona na konto w/w Stowarzyszenia do tego przeznaczone.
- Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje wypadki, które wystąpiły od daty zawartej w certyfikacie po spełnieniu w/w warunków.
- Certyfikat ważny jest w okresie czasu na jaki został zawarty i może obowiązywać najwcześniej od początku okresu ubezpieczenia polisy PSP tj. od dnia 01-03-2021 do końca okresu ubezpieczenia polisy PSP, najpóźniej do dnia 28-02-2023.
Kolejny certyfikat można wykupić najwcześniej na 30 dni przed datą zakończenia ochrony z posiadanego certyfikatu.
- Umowa ubezpieczenia zawarta jest na okres 2 letni z zastosowaniem n/w klauzuli
Klauzula renegotiacji stawek (dot. rocznego okresu ubezpieczenia)
Na koniec każdego roku kalendarzowego zostanie wyliczony wskaźnik szkodowości -
w ramach niniejszej umowy jako wskaźnik szkodowości rozumieć należy wyrażony w procentach stosunek wypłaconych Ubezpieczającemu odszkodowań powiększonych o stan rezerw w analizowanym okresie do składki zainkasowanej przez Ubezpieczyciela w w/w analizowanym okresie.
W przypadku gdy w/w wskaźnik szkodowości przekroczy 40%, strony umawiają się, że warunki ubezpieczenia oraz stawka/ składka za ubezpieczenie będzie podlegała renegotiacji.
W przypadku gdy Strony nie dojdą do porozumienia umowa ubezpieczenia może zostać rozwiązana.

UWAGA !

W przypadku zgłoszenia każdej szkody konieczne jest potwierdzenie w/w zgłoszenia przez Prezesa PSP.

Polisa obrotowa. Składka płatna w ratach w zależności od ilości ubezpieczonych osób.
Rozliczenie w trakcie trwania polisy.
Składka minimalna za polisę: 3.000 PLN

Załącznikami do programu - stanowiącymi integralną część umowy ubezpieczenia - są n/w
Ogólne Warunki Ubezpieczenia:

- a) OC/OW034/1809
- b) OC/OW030/1809